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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:   “GJEOKONSULT & CO SHPK dhe 47 EK69 & ILIRIADA PKS” 

Kashar, Kthesa e Kamzës, Pallati Mëhillaj, Kati IV, Zyra II Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:   /  “Sherbim Konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-63265-04-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Ndërtim rruga Kardhiq - Delvinë  Loti 4, 

Loti 5, Loti 6”, - me Fond Limit 34 490 192, 93lekë pa përfshirë vlerën e tvsh-së-  me afat Deri 

në zbatimin e plotë të punimeve   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 23.04.2018] [Nr16] 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.          “GJEOKONSULT & CO SHPK & 47 EK69 & ILIRIADA PKS”   

          

Vlera      34 390 000 (tridhjete e kater milion e treqind e netedhjete mije ) Lekë pa përfshirë vleren e 

tvsh-së.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1Nuk ka te skualifikuar 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GJEOKONSULT & CO SHPK me 
NIPT K91810005U dhe 47 EK69 & ILIRIADA PKS me NIPT K82422001O” me adrese Kashar, 

Kthesa e Kamzës, Pallati Mëhillaj, Kati IV, Zyra II Tiranë] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 92.264 pikë, dhe vlere 34 390 000 leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar (Rr.Sami Frashëri nr.33, 

Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 deiteve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.06.2018 

Ankesa: Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


